PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2022

№ 413
г. Малмыж

Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании Малмыжскиий муниципальный район Кировской области
В соответствии с Законом Кировской области от 10.05.2018 № 159 – ЗО «О внесении изменений в Закон Кировской области «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области», администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании Малмыжскиий муниципальный район Кировской области согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановление администрации Малмыжского района от 28.09.2018
№ 534 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании Малмыжскиий муниципальный район Кировской области».
2.2. Постановление администрации Малмыжского района от 09.11.2018
№ 635 «О внесении изменения в постановление администрации Малмыжского района от 28.09.2018 № 534».
2.3. Постановление администрации Малмыжского района от 06.02.2019
№ 56 «О внесении изменения в постановление администрации Малмыжского района от 28.09.2018 № 534».

2.4. Постановление администрации Малмыжского района от 17.04.2019
№ 153 «О внесении изменения в постановление администрации Малмыжского района от 28.09.2018 № 534».

2.5. Постановление администрации Малмыжского района от 18.07.2019
№ 315 «О внесении изменения в постановление администрации Малмыжского района от 28.09.2018 № 534».

2.6. Постановление администрации Малмыжского района от 27.08.2019
№ 393 «О внесении изменения в постановление администрации Малмыжского района от 28.09.2018 № 534».

2.7. Постановление администрации Малмыжского района от 10.03.2020
№ 129 «О внесении изменения в постановление администрации Малмыжского района от 28.09.2018 № 534».

2.8. Постановление администрации Малмыжского района от 02.06.2020
№ 299 «О внесении изменения в постановление администрации Малмыжского района от 28.09.2018 № 534».

2.9. Постановление администрации Малмыжского района от 30.07.2020
№ 438 «О внесении изменения в постановление администрации Малмыжского района от 28.09.2018 № 534».

2.10. Постановление администрации Малмыжского района от 16.11.2020
№ 650 «О внесении изменения в постановление администрации Малмыжского района от 28.09.2018 № 534».

2.11. Постановление администрации Малмыжского района от 22.01.2021
№ 27 «О внесении изменения в постановление администрации Малмыжского района от 28.09.2018 № 534».

2.12. Постановление администрации Малмыжского района от 10.03.2021
№ 174 «О внесении изменения в постановление администрации Малмыжского района от 28.09.2018 № 534».

2.13. Постановление администрации Малмыжского района от 29.04.2021
№ 311 «О внесении изменения в постановление администрации Малмыжского района от 28.09.2018 № 534».

2.14. Постановление администрации Малмыжского района от 25.05.2022
№ 359 «О внесении изменения в постановление администрации Малмыжского района от 28.09.2018 № 534».

2.15. Постановление администрации Малмыжского района от 27.08.2022
№ 544 «О внесении изменения в постановление администрации Малмыжского района от 28.09.2018 № 534».

2.16. Постановление администрации Малмыжского района от 21.04.2022
№ 265 «О внесении изменения в постановление администрации Малмыжского района от 28.09.2018 № 534».

3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжский муниципальный район Кировской области, на сайте Малмыжского района Кировской области.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы Малмыжского района

                        И.Д. Сырцова
_____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Управляющая делами администрации

Малмыжского района                                                                           Е.А. Колупаева

С членами комиссии согласовано                                                        Е.А. Колупаева

СОГЛАСОВАНО

Начальник ОМВД России по
Малмыжскому району Кировской области                                         Д.Ш. Насипов
Разослать: администрации района – 2, КДН и ЗП – 1, организационному отделу – 2 (в т.ч. 1 - в эл. виде), на сайт – 1 (в электронном виде), КОГАУСО «Малмыжский КЦСОН» - 1, управлению образования –1, специалистам опеки и попечительства – 1, управлению культуры, молодежной политики и спорта – 1, ОМВД России по Малмыжскому району – 1, КОГБУЗ «Малмыжской ЦРБ» - 1, ЦЗН -1, ФКУ УИИ УФСИН - 1, КОГПОАУ «Савальский политехникум» - 1, в реестр НПА - 1 =14
Правовая экспертиза проведена:

И.о. главного специалиста - юрисконсульта

отдела по правовым, кадровым вопросам

делопроизводства и контроля

администрации Малмыжского района                                                 О.В. Малькова
Лингвистическая экспертиза проведена:

Заведующая отделом по правовым,

кадровым вопросам, делопроизводства

и контроля администрации Малмыжского

района

                                           О.В. Малькова

Сапегина Эльмира Радиковна
2-29-01